



Exact Flex Invest II A/S

Åhusene 6
8382 Hinnerup
CVR-nr. 39973049

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.04.2022

Matias Bøje
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Exact Flex Invest II A/S

Åhusene 6

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 39973049

Stiftelsesdato: 22.10.2018

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

René Jørgen Spogard, formand

Jesper Andersen

Martin Nymark Hansen

Direktion

Martin Nymark Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i låneandele via Flex Funding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på 445 t.kr. mod et overskud på 501 t.kr. i foregående regnskabsperiode. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Det formodes, at Coronavirus (COVID-19) kan have indflydelse på selskabets udlånsinvesteringer i 2022. På baggrund af den store usikkerhed om COVID-19's omfang og varighed samt hjælpepakker til erhvervslivet, herunder specielt SMV'er, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(122.248)	(116.111)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		773.087	702.911
Andre finansielle indtægter		0	51
Nedskrivning af finansielle aktiver		(199.333)	(82.923)
Andre finansielle omkostninger		(6.120)	(2.912)
Resultat før skat		445.386	501.016
Skat af årets resultat	1	(99.088)	(110.814)
Årets resultat		346.298	390.202
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		346.298	390.202
Resultatdisponering		346.298	390.202

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		10.188.317	10.437.331
Finansielle aktiver	2	10.188.317	10.437.331
Anlægsaktiver		10.188.317	10.437.331
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	400	400
Tilgodehavender		400	400
Likvide beholdninger		262.606	83.213
Omsætningsaktiver		263.006	83.613
Aktiver		10.451.323	10.520.944

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført overskud eller underskud		1.000	1.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		346.298	390.202
Egenkapital		10.347.298	10.391.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Skyldig skat		85.088	110.814
Anden gæld		187	178
Kortfristede gældsforpligtelser		104.025	129.742
Gældsforpligtelser		104.025	129.742
Passiver		10.451.323	10.520.944

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000.000	1.000	390.202	10.391.202
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(390.202)	(390.202)
Årets resultat	0	0	346.298	346.298
Egenkapital ultimo	10.000.000	1.000	346.298	10.347.298

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	99.088	110.814
	99.088	110.814

2 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	10.562.331
Tilgange	4.587.000
Afgange	(4.658.014)
Kostpris ultimo	10.491.317
Nedskrivninger primo	(125.000)
Årets nedskrivninger	(294.713)
Tilbageførsel ved afgange	116.713
Nedskrivninger ultimo	(303.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.188.317

Andre tilgodehavender består af udlån via Flex Funding.

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af for meget udbetalt udbytte.
